Новиот лидер на пазарот на поштенските услуги, најголемата интернационална специјализирана компанија за достава во Република Македонија, има потреба од 

ХИГИЕНИЧАРКА во Скопје 


Квалификација за работното место е завршено средно образование и искуство во бараната позиција


Опис на работни задачи:

· Високо ниво на педантност
· Флексибилност
· Доверливост
· Задолжена за оддржување на хигиената и спроведување на зададени инсктрукции за чистење
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Доколку сакате предизвик, лесно се прилагодувате, имате позитивен и професионален пристап кон работата Ве молиме испратете ја Вашата апликација (CV)  преку полето АПЛИЦИРАЈ, со назнака „ ХИГИЕНИЧАРКА” во насловот на пораката. 



Напомена:

САМО апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
Апликациите без назнака нема да бидат разгледани!

